АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «22» августа 2022 г.                                                                                 №250-р

г. Калининград

О внесении изменений в отдельные распоряжения

администрации городского округа «Город Калининград»

В соответствии с подпунктом 8 пункта 10 статьи 45 Устава городского

округа «Город Калининград», решением городского Совета депутатов

Калининграда от 15.06.2022 № 87 «Об утверждении структуры администрации

городского округа «Город Калининград», распоряжением администрации

городского округа «Город Калининград» от 15.07.2022 № 377-рл

«Об утверждении штатного расписания администрации городского округа

«Город Калининград»:

1. Внести изменения в приложения №№ 1, 4-18 к распоряжению

администрации городского округа «Город Калининград» от 08.07.2021

№ 242-р «Об утверждении Положений об управлениях и отделах комитета

городского развития и цифровизации администрации городского округа

«Город Калининград», заменив по тексту слова «заместитель главы

администрации, председатель комитета» словами «первый заместитель главы

администрации, председатель комитета» в соответствующих падежах.

2. Внести следующие изменения в распоряжение от 15.07.2021 № 252-р

«Об утверждении должностных инструкций муниципальных служащих

комитета городского развития и цифровизации администрации городского

округа «Город Калининград»:

1) приложение № 1 изложить в новой редакции (приложение);

2) в приложениях №№ 1-94 слова «заместитель главы администрации,

председатель комитета» заменить по тексту словами «первый заместитель

главы администрации, председатель комитета» в соответствующих падежах.

3. Внести следующие изменения в приложение к распоряжению

администрации городского округа «Город Калининград» от 14.12.2018

№ 763-р «Об утверждении должностной инструкции председателя комитета

2

развития дорожно-транспортной инфраструктуры администрации городского

округа «Город Калининград»:

1) пункт 1.2 изложить в новой редакции:

«1.2. Председатель комитета работает под непосредственным

руководством главы администрации городского округа «Город Калининград»

и первого заместителя главы администрации, председателя комитета

городского развития и цифровизации.»;

2) пункт 6.3 изложить в новой редакции:

«6.3. Рассматривать и исполнять поручения главы администрации

городского округа и первого заместителя главы администрации, председателя

комитета городского развития и цифровизации. По их указаниям готовить

необходимые документы.».

4. Распоряжение вступает в силу с 01.09.2022.

Глава администрации        Е.И. Дятлова

Запша Юлия Сергеевна

8 4012 92 33 09

ВНЕСЕНО

Комитетом городского развития

и цифровизации

_______________________И.Н. Шлыков

(подпись)

ККС №_____________от_________________

Первый заместитель главы администрации –

управляющий делами

____________________А.Н. Асмыкович

Начальник управления делопроизводства

____________________Ю.И. Липовецкая

Начальник правового управления

____________________С.А. Радковский

И.о. председателя комитета развития

уктурыртранспортной инфраст-дорожно

_______________________ Д.В. Гулевских

Начальник отдела муниципальной службы

___________________С.В. Гладышева

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту распоряжения «О внесении изменений в отдельные распоряжения

администрации городского округа «Город Калининград»

В связи с изменением структуры администрации городского округа

«Город Калининград», утвержденной решением городского Совета депутатов

Калининграда от 15.06.2022 № 87, проектом распоряжения предлагается

внести изменения в отдельные распоряжения администрации городского

округа «Город Калининград».

 Принятие данного распоряжения не повлечет дополнительных расходов

из бюджета.

Проект распоряжения не затрагивает вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности и не сопоставим с

процедурой оценки регулирующего воздействия.

Проект распоряжения не является нормативным правовым актом. Не

требует направления в прокуратуру и размещения на сайте администрации.

Заместитель главы администрации,

председатель комитета

городского развития и цифровизации                        И.Н. Шлыков

Запша Юлия Сергеевна

8 4012 92 33 09

ВНЕСЕНО

Комитетом городского развития

и цифровизации

_______________________И.Н. Шлыков

(подпись)

ККС №_____________от_________________

РЕЕСТР

рассылки

распоряжения «О внесении изменений в отдельные распоряжения

администрации городского округа «Город Калининград»

№ п/п Наименование получателя

1. Комитет городского развития и цифровизации

2. Отдел муниципальной службы

3. Комитет развития дорожно-транспортной инфраструктуры

Запша Юлия Сергеевна

8 4012 92 33 09

ВНЕСЕНО

Комитетом городского развития

и цифровизации

_______________________И.Н. Шлыков

(подпись)

ККС №_____________от_________________

РЕЕСТР

передачи проекта документа на согласование

распоряжения «О внесении изменений в отдельные распоряжения

администрации городского округа «Город Калининград»

№

п/п

Наименование

структурного

подразделения,

которому передан

документ

Дата

получения

документа

ФИО, подпись

лица,

получившего

документ

Дата

возврата

документа

ФИО, подпись

лица,

получившего

документ

Примеча

ние

1. Отдел

муниципальной

службы

2.  Правовое

управление

3. Комитет развития

дорожно-

транспортной

инфраструктуры

Запша Юлия Сергеевна

8 4012 92 33 09

ВНЕСЕНО

Комитетом городского развития

и цифровизации

_______________________И.Н. Шлыков

(подпись)

ККС №_____________от_________________